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Weekend z Charlesem Chaplinem ! 

17 marca 2017 r.  

 

17:00 ,,Dzisiejsze czasy”, komedia, USA, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

"Opowieść o rozwoju przemysłu, ludzkiej przedsiębiorczości oraz odwiecznym 

dążeniu ludzkości do szczęścia" - takim tekstem rozpoczynają się "Dzisiejsze 

czasy". Przewrotnie, film jest bowiem dość mrocznym obrazem czasów 

Wielkiego Kryzysu i futurystyczną (w dużej mierze proroczą) wizją wielkiego 

technicznego postępu, w efekcie którego człowiek zostaje sprowadzony do roli 

śrubki w gigantycznej maszynerii. 

Nieodparcie komiczny Tramp Charlie miota się jak marionetka w bezdusznym 

świecie, między coraz to innymi fabrykami, szpitalem dla psychicznie chorych i 

więzieniem - przypadkowy przywódca komunistów, przypadkowy pogromca 



złoczyńców, przypadkowy genialny śpiewak w lokalu… Nieprzypadkowa jest 

tylko miłość, którą budzi w nim uboga młoda dziewczyna i która niesie 

obietnicę, że może szczęście da się jednak osiągnąć, i niekoniecznie w małym 

domku na przedmieściach. 

"Dzisiejsze czasy" to ostatni w dorobku Chaplina film niemy, w którym wielki 

twórca kpi sobie z zastępującego kino nieme kina dźwiękowego: jedyne 

wypowiedzi, jakie słychać na ekranie, to monolog maszyny - automatu, który 

sprzedaje automaty karmiące robotników w trakcie pracy, głos spikera z radia 

i… wykonany przez samego Chaplina w nieistniejącym języku utwór "Titina". 

Komizm najwyższych lotów spleciony z dramatyzmem, mistrzowskie aktorstwo 

i wykonane w wielkim stylu pożegnanie pewnej epoki - i w dziejach kina, i w 

artystycznej karierze samego Charliego Chaplina. Stała pozycja na listach 100 

najlepszych amerykańskich filmów wszech czasów. 

 

 

18 marca 2017 r. 

Godz. 11:30, Blok Bajek dla dzieci: 

,,Bukolandia” odc. 2 

Cena biletu 3 zł 

 

 

Film opowiada o gromadce śmiesznych stworków zamieszkujących ogromny 

buk rosnący pośrodku puszczy, nazywany przez nich Bukolandią. Tota, 

Wiedziorek, Elizad, Kiwak, Zembula i Bulber stanowią skrzyżowanie 

fantastycznych postaci o zewnętrznych cechach zwierząt i z osobowością dzieci. 

 

 



Godz. 12:15 ,, Misiek w Nowym Jorku”, animowany film 

Cena biletu 5 zł 

 

Źle się dzieje na biegunie! Chciwy przedsiębiorca planuje wybudować tam sieć 

centrów handlowych i osiedli mieszkaniowych. Już teraz na północy pojawiają 

się tłumy turystów, śmiecąc i zakłócając spokój zwierzakom. Poczciwy 

niedźwiedź polarny, zwany przez wszystkich Miśkiem, dostaje arcytrudne 

zadanie. Ma wyruszyć do Nowego Jorku - siedziby biznesmena - i zniechęcić 

ludzi do zasiedlania Arktyki. W niebezpiecznej misji towarzyszy mu trójka 

kompletnie nieobliczalnych lemingów… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godz. 17:00 ,,Światła wielkiego miasta”, komedia, USA, od 7 lat 

Cena biletu 5 zł 

 

Słodko-gorzka historia miłości włóczęgi do niewidomej kwiaciarki. Charlie-

Tramp zdobywa pieniądze na operację ukochanej, która niemal do końca jest 

przekonana, że ma do czynienia z zamożnym dżentelmenem. Co się stanie, gdy 

dziewczyna zrozumie, kim naprawdę jest jej dobroczyńca? 

Ulubiony film Orsona Wellesa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

24 marca 2017 r.  

Godz. 17:00 ,,Śmietanka towarzyska”, komedia, USA, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

Bobby, wrażliwy romantyk, ma dosyć nudnej pracy w zakładziku ojca na 

Bronksie. Po raz pierwszy w życiu opuszcza rodzinny dom i wyrusza w podróż 

do Los Angeles, gdzie ma nadzieję znaleźć jakieś ciekawe zajęcie dzięki 

pomocy wujka Phila, agenta topowych gwiazd Hollywood. Kiedy pozna piękną 

sekretarkę wujka, bez pamięci się w niej zakocha, nie wiedząc, że ta znajomość 

wywróci jego życie do góry nogami. 

25 marca 2017 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godz. 11:30 Blok bajek: 

,,Paruszek i przyjaciele” odc. 7 

,,Pamiętnik Florki” odc. 11 

,,Reksio” odc. 21 

 

cena biletu 3 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Godz. 12:15 ,,Jak zostać kotem”, film familijny, Chiny, Francja, od 7 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Uzależniony od pracy biznesmen prowadzi bardzo stresujące życie, w którym 

brak czasu na wszystko, co nie jest pracą, nawet jeśli chodzi o ukochaną córkę. 

Pewnego dnia w wyniku zaskakującego wypadku zostaje uwięziony… w ciele 

kota, którego kupił na urodziny swojej jedynaczce. Teraz będzie musiał 

pokochać kocie żarcie, nauczyć się załatwiać w kuwecie i zaakceptować fakt, że 

nie może się porozumieć z otoczeniem. A może przy okazji zrozumie, że w 

pogoni za sukcesem stracił z oczu coś naprawdę ważnego? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Godz. 17:00 ,,Jak dogonić szczęście”, komediodramat, od 12 lat 

cena biletu 5 zł 

 

 

Hector to psychiatra wiodący miłe, uporządkowane życie. Jego świat, 

bezpieczny i przewidywalny, opiera się na błogiej rutynie, podobnie jak świat 

jego dziewczyny, pracownicy korporacji. A jednak Hector czuje, że praca 

przynosi mu coraz mniej satysfakcji - on, lekarz-psychiatra, nie umie 

uszczęśliwiać pacjentów… Cóż, chyba dlatego, że sam nie wie, co to jest 

szczęście. 

Pewnego dnia niespodziewanie dla wszystkich porzuca swoje wygodne życie i 

wyrusza w samotną podróż w poszukiwaniu definicji prawdziwego szczęścia. 

 

 

 

ZAPRASZAMY! 

 

 

 

więcej informacji: www.kinozarogiem.pl 


